
2a. VIA

CMDCA
MANAUS AH

ZONA NORTE 11

Boletin de urna

Eleições Conunitárias

CONSELHO rurELAR - NORTE 11

Turno único
(01/10/2023)

Hunicípio
ZONA NORTE 11

Zona Eleitoral
Soão Eleitoral

Eleitores dptos
Comparec inanto
Eleitores faltosos

Código identificação UE
Data do abertura da UE
Horário de abertura
Data de fechanonto da UE
Horário de fechamento

20000

0001

2026

1647

0032

1615

01786932

01/10/2023

01/10/2023

RESUMO DA CORRESPONDÊNCIA

745 -933

Código Verificador: 0.061.665.706

Nome do candidato

JOSE MAIA
SOZV ANNE LIMA

JOAO Bosco NERV
RUBINHO

JAICSON RIBEIRO

Eleitores Aptos
Total de votos Nominais
Brancos

Nulos

Total Apurado

Num cand

210

222

225

232

255

Votos

0001

0005

0001

0021

0002

1647

0030

0001

0001

0032

Código Verificador: 1,395.316.443

ASSINATURA QR CODE:

7469E8756E8074EFA5COAOB8B77B8E3B24CA84

B55E3E30E438D58DCD8897F345030D84A3E259

ODDA6gg1CIEOE80165DBA09ACOBODC2E6B9828

Código de identificação da carga
163.827

Ver: 8.27.0.1
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